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S-15005
S-15006

250 mm
300 mm

23,64 zł
28,46 zł

INDEKS INFO PAKOWANIE CENA NETTO /szt.EAN

1/6/60
1/6/48

5901466115091
5901466115107

SZCZYPCE NASTAWNE

max

33
mm

mm
250

S-15005

max

44
mm

mm
300

S-15006

7 POZYCYJNA 
ZĘBATKA 
ŚLIZGOWA
umożliwiająca

szybką zmianę 

rozstawu szczęk

KORPUS
ze stali wanadowej

VANADIUM

RĘKOJEŚĆ
ANTYPOŚLIZGOWA
zapewniająca wysoki 

komfort pracy

MOCNE SZLIFOWANE 
SZCZĘKI
o kształcie zapewniającym

skuteczny chwyt rur i profili 

o różnym kształcie
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